

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocde-b3wdp1-MD-1747723662666 (21420650) din data: „23-28” mai 2025

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul II al anului 2025

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Ulei											
1	15411100-3	Ulei vegetal, rafinat, dezodorizat în butelii de 5 l.	L	1500	25,33	30,40	38000,00	45600,00			
		Total lot:					38000,00	45600,00			
Lotul 2 Zahar											
1	15831000-2	Zahăr, din sfeclă de calitate standart cu cristale mărime medie, în ambalaj a câte 50 kg.	kg	600	16,85	18,20	10111,11	10920,00			
2	15831000-2	Zahăr pudră, în ambalaj a câte 0.5 kg	kg	30	33,33	40,00	1000,00	1200,00			
		Total lot:					11111,11	12120,00			
Lotul 3 Oua											
1	03142500-3	Ouă de găină de masă, dietice categoria A cu greutatea nu mai mică de 63 gr.,	buc	12000	2,05	2,46	24600,00	29520,00			
		Total lot:					24600,00	29520,00			
Lotul 4 Faina											
1	15612100-2	Făină de grâu calitate superioară, în ambalaj a câte 50 kg,	kg	2500	6,33	7,60	15833,33	19000,00			
2	15612100-2	Faina de porumb cu nuanță fără miros strain. Ambalat în pungă de min 1 kg - max 5kg., eticheta vizibil imprimată cu toate elementele de indentificare aplicată corespunzător pe fiecare unitate de produs.	kg	50	7,67	9,20	383,33	460,00			
		Total lot:					16216,67	19460,00			
Lotul 6 Crupe											
1	15800000-6	Arpacas de orz intreg, miros și gust caracteristic. Nu se admite prezența insectelor sau a acarienilor în nici un stadiu de dezvoltare, ambalat în pachet pina la 1 kg cu logotipul producătorului și informația despre produs pe ambalaj.	kg	180	6,75	8,10	1215,00	1458,00			

10	15800000-6	Orez șlefuit, bob rotund, fără spărtură, complet decorticat, culoare albă, miros caracteristic. Nu se admite prezența insectelor sau a acarienilor în nici un stadiu de dezvoltare. Ambalaj pînă la 1 kg, eticheta vizibil imprimată cu toate elementele de indentificare aplicată corespunzător pe fiecare unitate de produs.	kg	290	16,15	19,38	4683,50	5620,20
11	15800000-6	Paste făinoase din făina dură, calitate superioară, grupa B, clasa 1, în asortiment (cornisoare medii, sfredelus, plate, figurate), ambalate pachet de 1- 3 kg, Suprafata netedă, mată, fără urme de făină neframantată. Ambalate în pungi de polipropilenă sau hartie cu logotipul producătorului pe ambalaj cu indicarea ingredientelor pentru consumator,	kg	200	13,67	16,40	2733,33	3280,00
		Total lot:					29923,50	34748,20
Lotul 7 Conserve								
1	15331135-2	Ciuperci conservate șampinion, în ambalaj din sticlă 760gr	buc	60	58,33	70,00	3500,00	4200,00
2	15331470-2	Porumb conservat în cutii de tinichea de 425gr	buc	60	11,50	13,80	690,00	828,00
3	15331462-3	Mazăre conservate în borcane de sticlă de 670-gr-720ml	buc	300	11,33	13,60	3400,00	4080,00
4	03221250-3	Icre de dovleci în ambalaj din sticlă cîte 400gr	buc	300	18,33	22,00	5500,00	6600,00
5	15331425-2	Pastă de roșii 25% în ambalaj din sticlă 720gr	buc	200	27,17	32,60	5433,33	6520,00
6	15331480-5	Castraveti murati în pelicula vacuum pînă la 1kg	kg	150	20,00	24,00	3000,00	3600,00
7	15322100-2	Suc de roșii tetrapac de 1.0 L	buc	400	14,33	17,20	5733,33	6880,00
8	15321600-0	Suc de mere tetrapac 1L	buc	500	12,17	14,60	6083,33	7300,00
9	15332240-8	Magiun de mere sterilizat, în ambalaj de sticlă a cîte 860gr	buc	120	26,67	32,00	3200,00	3840,00
		Total lot:					36540,00	43848,00
Lotul 8 Maioneza								
1	15871273-8	Maioneză în ambalaj 0,800 kg	buc	100	46,67	56,00	4666,67	5600,00
		Total lot:					4666,67	5600,00
Lotul 9 Peste								
1	15221000-3	Hec congelat mărime minimă de 20 cm, fără cap și fără măruntaie.	kg	230	50,00	60,00	11500,00	13800,00
2	15221000-3	Hering sărat mărime minimă de 20 cm, fără cap și fără măruntaie.	kg	50	65,83	79,00	3291,67	3950,00
3	03310000-5	Produse din crab (крабовые палочки), congelate	kg	20	58,33	70,00	1166,67	1400,00
		Total lot:					15958,33	19150,00
Lotul 10 Condimente								
1	15872200-3	Frunze de dafin uscate, ambalaj 20 gr.	kg	2	190,00	228,00	380,00	456,00

la comanda
Beneficiarului
, conform
necesității
reale la
adresamun.
Chișinău, str.
Meșterul
Manole, 3,
(cantină), în
termen de 3
zile din data
înaintării
comenzii.

[illegible]

